Processo SEI

04026-00027410/2022-66

04026-00027410/2022-66

04026-00009042/2020-11

04026-00009042/2020-11

04026-00009042/2020-11

00050-00005247/2018-73

00050-00005247/2018-73

00050-00005247/2018-73

04026-00024632/2022-27

04026-00024632/2022-27

04026-00024632/2022-27

04026-00024632/2022-27

04026-00024632/2022-27

04026-00024632/2022-27

04026-00053250/2021-20

04026-00053250/2021-20

04026-00053250/2021-20

04026-00030402/2022-05

Nota de
Empenho

2022NE00695

2022NE00795

2022NE00474

2022NE00471

2022NE00472

2022NE00536

2022NE00534

2022NE00535

2022NE00539

2022NE00540

2022NE00542

2022NE00541

2022NE00538

2022NE00537

2022NE00520

2022NE00519

2022NE00518

2022NE00581

Nome do servidor

Elton Fontele De Lima

Leonardo Alves De Lima
Pinto

Camila Quindere
Lourencgo

Elery Cavalcanti E Silva
Junior

Rogerio Bernardo Da
Silva

Jodo Paulo Barbosa De
Freitas

Rodrigo De Souza
Soares

Thiago Henrique Da
Silva Gontijo

Clecio Lima De Moura

Edimilson Da Silva
Ramos Dos
Santos Moreira

Isaque Ferreira
De Aguiar

Renato Alves De Araujo

Roney Andrade Ornelas

Thiago Jorge Campos De
Almeida

André Luis Silva Vidal

Pedro Caeiro Gomes
Neto

Rafael Cassiano Lacerda

Walério Oliveira
Camporés

Cargo

Policial
Penal
Policial
Civil
Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal

Policial
Penal

Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal

Policial
Penal
Policial
Penal
Policial
Penal

Policial
Penal

Unidade de
lotacdo

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

DPOE

Fundo
Penitenciario

Origem e destino
Da viagem

Goiania-GO

Goiania-GO

BSB/Ceara/BSB

BSB/Ceara/BSB

BSB/Ceara/BSB

BSB/Campinas-SP/BSB

BSB/Campinas-SP/BSB

BSB/Campinas-SP/BSB

BSB/Caldas Novas-
GO/BSB

BSB/Caldas Novas-
GO/BSB

BSB/Caldas Novas-
GO/BSB

BSB/Caldas Novas-
GO/BSB

BSB/Caldas Novas-
GO/BSB

BSB/Caldas Novas-
GO/BSB

BSB/Jo3o Pessoa-PB/BSB

BSB/Jo3o Pessoa-PB/BSB

BSB/Jo3o Pessoa-PB/BSB

BSB/FOR/BSB

Motivo da viagem

Cerimonia
Cerimonia
Seg. Institucional

Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Seg. Institucional
Recambiamento

Estudo/Congresso

Meio de
transporte

Terrestre

Terrestre

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Terrestre

Aérea

Aérea

Aérea

Aérea

Categoria
da
passagem

Light/Azul

Light/Azul

Light/Azul

Azul

Azul

Azul

Light

Light

Light

Light

Valor das
passagens

RS 2.458,67

RS 2.458,67

RS 2.458,67

RS 324,32

RS 324,32

RS 324,32

RS 1.782,58

RS 1.782,58

RS 1.782,58

RS 2.902,47

Periodo da
viagem

01/07/2022

01/07/2022

04/07/2022 a
05/07/2022
04/07/2022 a
05/07/2022
04/07/2022 a
05/07/2022
05/07/2022 a
06/07/2022
05/07/2022 a
06/07/2022
05/07/2022 a
06/07/2022
07/07/2022 a
08/07/2022

07/07/2022 a
08/07/2022

07/07/2022 a
08/07/2022
07/07/2022 a
08/07/2022
07/07/2022 a
08/07/2022
07/07/2022 a
08/07/2022

12/07/2022 a
13/07/2022
12/07/2022 a
13/07/2022
12/07/2022 a
13/07/2022

24/07/2022 a
29/07/2022

Numero
de didrias
Meia
didria
Meia
diaria
Uma didria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma didria
e meia
Uma didria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma didria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma didria
e meia
Uma didria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma diaria
e meia
Uma diaria
e meia
Cinco
didrias e
meia

Valor total
das diarias

RS 42,83

RS 42,83

RS 592,07

RS 592,07

RS 592,07

RS 324,32

RS 324,32

RS 324,32

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 592,07

RS 592,07

RS 592,07

RS 2.209,70

Valor total
da viagem

RS 42,83

RS 42,83

RS 3.050,74

RS 3.050,74

RS 3.050,74

RS 1.370,10

RS 1.370,10

RS 1.370,10

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 462,02

RS 2.374,65

RS 2.374,65

RS 2.374,65

RS 5.112,17



